Опубликовано в ИБ « Районный вестник» № 16 (618) от 22.03.2019 года
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Галичского муниципального района Костромской области от 21 апреля 2016 года №52
Принято Собранием депутатов

                                                                                   муниципального района

                                                                            «21»  марта   2019   года
В связи с внесением изменений в Закон Костромской области от 10 марта 2009 года №450-4-ЗКО «О противодействии коррупции в Костромской области»,   Собрание депутатов Галичского муниципального района Костромской области РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Галичского муниципального района Костромской области от 21 апреля 2016 года №52 «О комиссии Собрания депутатов  Галичского муниципального района по контролю за достоверностью сведений  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами Собрания депутатов Галичского муниципального района».
2. Настоящее решение направить главе муниципального района для подписания и опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования  в информационном бюллетене Галичского муниципального района «Районный вестник».
	 Глава Галичского

муниципального района

Костромской области

__________________ А.Н. Потехин

	Председатель Собрания депутатов

Галичского муниципального района

Костромской области

____________С. В. Мельникова

«21» марта 2019  года

№ 214